
日程︓・第１回　12月26日（月）～28日（水）・第２回　 1月 4日（水）～ 6日（金）
　　

お振込先 ( 郵便振込み ) 口座番号 /02770-0-7456 加入者名 遊人館

受付時間 月～金 /１０時～１７時 （土 ・ 日 ・ 祝休み） 連絡先 ： 090-4876-7064( 尾形 )　FAX:011-825-1194
* 申し込みは FAX で申し込みお送り頂くか、 ホームページのオンライン申し込みでお願い致します。
* 料金は先払いですのでお申し込み後、 お振込みお願いいただきます。 入金確認後、 申し込み完了となります。
* 入金後、 確認の連絡をさせて頂きます。 持ち物には各自必ず、 名前をご記入ください。

無料送迎ﾊﾞｽ+ｼﾞｭﾆｱ検定 +3 日間ﾘﾌﾄ料金 +3 日間昼食代 +3 日間ﾚｯｽﾝ代 + 保険料

楽しく学ぶ︕スキーが楽しくなる。優しい先生がバスに添乗しまします。スキー場、昼食も先生が一緒です。
スキー初心者のお子さんでも、先生が親切に教えてくれる楽しいスキースクールです。
父母の方はお子様をバスまで送迎するだけでＯＫです。

子ども雪の教室３日間

料金：年長 ￥21500 小学生 ￥23000 中学生 ￥24000

乗り場 行き時間 乗車場所 帰り時間 乗り場 行き時間 乗車場所 帰り時間 乗り場 行き時間 乗車場所 帰り時間

1 7:45 永山西小前（永山6-10） 17:10 1 8:15 中央公園前（末広3-10） 16:51 1 8:15 ツルハ永山店（永山3-19） 16:39

2 7:46 あいﾌｧﾐﾘｰ歯科前（永山7-9） 17:09 2 8:20 稚内信金末広支店（末広東1-8） 16:46 2 8:18 日本生命　 （永山3-16） 16:36

3 7:48 永山南郵便局（永山7-6） 17:07 3 8:23 ダイイチ末広店（末広1-7） 16:43 3 8:21 MITSUBISHI MORTORS（永山3-14） 16:33

4 8:00 留萌信金あたご支店（豊岡9-7） 16:55 4 8:26 松本クリニック（末広2-6） 16:40 4 8:23 遠軽信金（永山3-12） 16:31

5 8:02 富貴堂豊岡店前（豊岡5-7） 16:47 5 8:29 旭川錬成会（末広2-3） 16:37 5 8:25 JUNBO（永山3-10） 16:29

6 8:07 でんきハウス前（東光4-7） 16:42 6 8:33 FUJIYA春光店（春光3-9） 16:33 6 8:29 大雪病院（永山3-7） 16:25

7 8:11 ビックハウス東光店前（東光10-7） 16:38 7 8:37 旭川電気軌道（春光4-7） 16:29 7 8:34 ガリバー（永山3-5） 16:20

8 8:18 東光小プール前 16:31 8 8:42 北鎮小正門前（めいほう幼稚園） 16:23 8 8:40 ユーコーヒーウエシマ（秋月2-2） 16:14

9 8:25 東光中央医院前（東光10-2） 16:24 9 8:46 ふじスーパー春光店（春光5-1） 16:19 9 8:41 クスリ野間漢方薬局（秋月2-2） 16:13

10 8:34 高齢者いこいの家（緑ヶ丘4-2） 16:15 10 8:49 北星中学校裏門（住吉5-1） 16:16 10 8:43 新富小（新富2-1） 16:11

11 8:39 しまむら西御料店（西御料1-1） 16:10 11 8:58 コープ札幌旭町店（旭町2-4） 16:07 11 8:44 ENEOSガソリンスタンド（東7-10） 16:10

12 8:49 旭川信金神楽支店南出張所（神楽岡14-3） 16:01 12 9:03 やじま武道具店 ( 5条通1） 16:02 12 8:46 株式会社篠原商事(東7-8） 16:08

13 8:55 ホクレン神楽SS前（神楽5-8） 15:55 13 9:06 遠軽信金新町店（4条西4） 15:45 13 8:49 三島整骨院（東6-5） 16:05

14 9:04 セイコーマート神居2条店前（神居2-16） 15:46 14 9:13 壺屋総本店（忠和5-6） 15:42 14 8:52 手づくりそば 大雪の里（東6-2） 16:01

15 9:10 神居竹森商店前（神居4-7） 15:40 15 9:15 ローソン旭川忠和（忠和5-4） 15:40 15 8:57 宝不動産株式会社　（6-13） 15:56

↓ ↓　　　　　↑ ↑ ↓ ↓　　　　　↑ ↑ 16 8:58 電化資材販売（6-11） 15:55

9:40着 カムイスキーリンクス    15:10 9:45着 カムイスキーリンクス 15:10 17 9:01 共栄火災海上（5-10） 15:52

18 9:04 丸京橋本クリーニング（2-10） 15:49

19 9:09 ローソン（1-4） 15:44

20 9:13 住友のパイプ（1-2） 15:40

↓ ↓　　　　　↑ ↓

9：45着 カムイスキーリンクス 15:10

CコースAコース Bコース

　　　　　　  SIA（国際技術：　　　　　　　　）（国際技術ジュニア：　　　　　　　　　）

*検定内容など詳しくはスタッフまでご相談下さい。

申込日　　　　　年　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

緊急連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

食物アレルギー：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　食べれないもの：

受講希望：第　　　回　　　　バス停：（　　　）コース、乗り場番号：（　　　　　）　　　　　

検定希望：SAJ（級別　　　級・ジュニア　　　級）

住所　〒

電話：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Eメール：

学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男・女　生年月日　　　　年　　　月　　　日　　　歳

フリガナ

参加申込書

三浦雄一郎＆
スノードルフィンスキ -スクール

カムイ校

AM

PM 15：10発
AM

PM 15：10発
AM

PM 15：10発

3日目
              検定・レッスン

昼食
レッスン・閉校式

昼食

2日目
　　　　　　　 レッスン

昼食

レッスン

レッスン

1日目
開校式・クラス分け・レッスン

1 日のスケジュールバス運行時間・停留所

・第３回　 1月 11日（水）～13日（金）  ・第４回　 3月26日（日）～28日（火）
* 第 1・3 回目は SAJ 検定、第 2・4 回目 SIA 検定になります。
* 検定遼は希望受検につき別途お支払いです。

* 交通事情により運行時間が遅れる場合がございますのでご了承ください。


